

# Årsredovisning

för

## Bengt Östlund Installation AB

556514-5009

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt Östlund Installation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedesunda 2023-09-01



Bengt Östlund

**Årsredovisning**  
för  
**Bengt Östlund Installation AB**

556514-5009

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Bengt Östlund Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver el-entreprenad samt försäljning av elmaterial. Verksamheten sker framför allt inom Gävle kommun och närområdet. Årets nettoomsättning har ökat då bolaget har tagit på sig fler uppdrag.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 011	567	776	845
Resultat efter finansiella poster	73	-145	38	309
Soliditet (%)	79,9	91,0	89,8	90,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	739 751	-9 622	<b>841 129</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning			-9 622	9 622	<b>0</b>
Årets resultat				42 981	<b>42 981</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 000</b>	<b>630 129</b>	<b>42 981</b>	<b>784 110</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 129
årets vinst	42 981
	<b>673 110</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	623 110
	<b>673 110</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 010 793

567 076

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 010 793**

**567 076**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-617 122

-330 114

Övriga externa kostnader

-202 861

-155 702

Personalkostnader

2

-110 665

-220 976

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-4 400

-2 568

**Summa rörelsekostnader**

**-935 048**

**-709 360**

**Rörelseresultat**

**75 745**

**-142 284**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

175

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 940

-3 148

**Summa finansiella poster**

**-2 765**

**-3 148**

**Resultat efter finansiella poster**

**72 980**

**-145 432**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-18 000

140 000

Förändring av överavskrivningar

-220

-4 032

**Summa bokslutsdispositioner**

**-18 220**

**135 968**

**Resultat före skatt**

**54 760**

**-9 464**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-11 779

-158

**Årets resultat**

**42 981**

**-9 622**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 032	19 432
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 032</b>	<b>19 432</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 032</b>	<b>19 432</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 786	58 935
<b>Summa varulager</b>		<b>50 786</b>	<b>58 935</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 117	263 768
Övriga fordringar		115 505	99 377
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 373	108 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 528	6 486
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>530 523</b>	<b>478 444</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 808	457 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>505 808</b>	<b>457 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 087 117</b>	<b>995 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 102 149</b>	<b>1 014 590</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 000

11 000

**Summa bundet eget kapital**

**111 000**

**111 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

630 129

739 751

Årets resultat

42 981

-9 622

**Summa fritt eget kapital**

**673 110**

**730 129**

**Summa eget kapital**

**784 110**

**841 129**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 000

99 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 252

4 032

**Summa obeskattade reserver**

**121 252**

**103 032**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 940

51 638

Övriga skulder

14 847

3 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**196 787**

**70 429**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 102 149**

**1 014 590**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	-100 000	-200 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	-10 210	-20 420
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>-110 210</b>	<b>-220 420</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	31 540
Inköp	0	22 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-31 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 568	-31 540
Försäljningar/utrangeringar	0	31 540
Årets avskrivningar	-4 400	-2 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 968</b>	<b>-2 568</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 032</b>	<b>19 432</b>

#### **Not 4 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Hedesunda 2023-09-01



Bengt Östlund